
:--: ·: t j ·. \'- Lj ;~ ~. ....; ~: \~l '::b; :",; ·( ; ·:nl i·,r '\ .:

; ~T J~,kcyj nyrn nie budzi :l:il31: .'. ~.

Ko ń s k i e , d ll . ~.." .~.!Q.:..~:~.:~ .t{r[Jt~?r~ł)!:).. (

Uchwała Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 20221'. poz. 1526 ze zmian.) oraz art.226, art.227, art.229, art.23O ust.l

i ati.23l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 20231'.

poz. 1270 ze zmian.) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023-2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyRady Powiatu

Zbigniew Kowalczyk



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu teryto rialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art . 243 (poz . 8.3, 8.3. 1, 8.4 i 8.4 .1) zastala obliczo na według średniej 7-letniej

Załącznik nr 1 do uchwały Nr Rady Powiatu w Końskich z
dnia .

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochodyz tytu ł u dochody z tytu ł u

udz i ału we udziału we z subwencjiogólnej z tytu ł u dotacji i pozostaledochody Dochody zesprzedaży
z tytuludotacji oraz

wpływac h z wplywachz środków bieżące 4) maj ątkowex majątkuX
środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatkuod przeznaczonych na
dochodowegood dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

lp l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.S 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 165153531 ,90 127 127463,77 12783 983,00 751027,00 69607431,00 24236315,85 19748706,92 0,00 38026 068,13 3500,00 38022568,13

2024 133 114042,77 117 868961 ,77 13039 663,00 811 109,00 68140 732,00 15413149,77 20464308,00 0,00 15245081 ,00 0,00 15 245081,00

2025 126 261767,00 121 299 767,00 13300 456,00 875998,00 69503547,00 16132243,00 21 487 523,00 0,00 4962000,00 0,00 4962000,00

2026 124 906 915,00 124906915,00 13566465,00 946078,00 70893618,00 16938855,00 22561899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128 646 840,00 128 646 840,00 13 837794,00 1021764,00 7231 1490,00 17 785798,00 23689 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132525357,00 132525 357,00 14114 550,00 1103505,00 73757720,00 18675 088,00 24874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzó r może być stosowany ta kże w układz ie pionowym , w którym poszcze gólne pozycle są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszac h.

" Zgod nie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z p óźn . zm.) , zwanej dalej .ustawą" . wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmni ej trzech kolejnych lal. W sytuacj i dłuższeg o okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres progno zy, wynikający z art . 227 ustawy .

'I
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednost ka otrzy muje od podmiotów zewnętrznych . W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu pa ństwa na zadania b ieżące oraz dotac je i środ k i na finansowanie wydatkó w bieżących na re aliza cję zada ń finansowanych z uczlałem środków, o których

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związa nych ze szczegó lnym i zasadami wykonywania bud żetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw . o któryc h mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

"W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych.

Strona 1 z 9



z tego:

wlym: w tym:

w tym: wtym: wlym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i splaty zobow iązali, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowa wart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólem x podlegające wydatki naobslugę 243ustawy, w wylączeniu z limitu pozostale odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytulu poręcze li i wylączeniu z limitu długu x terminienie spła ty zobowiąza li , o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x skladki odnich gwarancjix splaty zobowiązali , o dluższym ni ż 90dni którymmowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którym mowa wart. pozako ń czen iu 243ustawy, z ty tułu wylączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyX programu, projektu zobow iąz ali splaty zobowiązali, o
lubzadaniai zaciągniętych na którym mowawart.
otrzymaniu wkladkrajowy x 243 uslawyX

refundacji z tych
ś rod k ó w (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązali na

wkladkrajowy) x

Lp 2 2.1 211 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.U.1 2.U2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2023 181657229,88 132843482,37 81 235083,19 124810,00 0,00 30201 ,00 0,00 0,00 0,00 48813747,51 48813747,51 138581,00

2024 135300687,00 116369316,00 75 567569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 18931371 ,00 18931371,00 0,00

2025 125861767.00 119597187,00 77078920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 6264580,00 6264580,00 0,00

2026 124506915,00 123026 415,00 78620498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1480500,00 1480498,00 0,00

2027 128646 840,00 126 264731 ,00 80192908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00 0,00

2028 132 525 357,00 129421349,00 81 796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3104008,00 0,00

Strona 2 z 9



wtym: z lego:

w tym: wtym: wtym:

Kwota Kredyty, pożyczk i , Nadwyżka Wolne ś rodki , o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubiegłych x 6) napokrycie deficytu
217ust. 2pkt6

napokrycie deficytuprzeznaczanana ustawyx
spłatę kredytów, budżet u x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowyc h 5)

~ 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 43 4.3.1

2023 -16503697,98 0,00 16903 697,98 0,00 0,00 16503697,98 16503697,98 400000,00 0,00

2024 -2186644,23 0,00 2586644,23 0,00 0,00 2586644,23 2186644,23 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inneprzeznaczenie nadwyżki budzetowejwymagaokreślenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycjinależy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów , łącz nie z niewykorzystanymi środkami , o którychmowa wart . 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9



z lego: z lego:

w tym: wlym: w tym:

z lego:

Spłaty udzielonych Inne przychody Splaty rat l ączn a kwota kwota kwota
pożyczek wlatach n i ezw iązane z kapitalowych przyp ad aj ących na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciąg n ięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot
napokrycie deficytu

dlugux 7)
napokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wylączeń wylączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu okreś lonych wart. ok reś lonych wart.

splaly zobowiązań x 243 ust.3ustawy x 243 ust.3austawyx

Lp 4.4 4 4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 51.11 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7)W pozycji należy ująć w szczeg ólności przychody pochodzące z prywatyzacji mają t ku jednostki samorząd u terytorialnego.

Strona 4 z 9



Rozchody budżetu , z tego: wtym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa wart 242ustawy

lączna kwota przypadających nadany rokkwot ustawowych wy1 ączełi z limituspIaly zooowiązań. z lego:

Z tego:

kwota dlugu, którego Róż nica między Różnica między

Kwota dlugux pianowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwota wylączeń z

środkami nowego
wolnymiśrodkami , o

innymi środkam i
kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi,

tytuluwcześniejszej
zobowiązania

których mowawart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o
splatyzobowiązań, 217 ust. 2pkt 6 dany rokkwot

sp/atą dlugu x bieżącymi x środki 8) awydatkami
określonych wart. ustawy pozostalych
243 ust.3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wyłączeń z limitu
splaty zobow iązań '

t" 5.11.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 S.I.1.4 S2 6 61 7.1 7.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200000,00 0,00 -5716018,60 11 187 679,38

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1499 645,77 4086290,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 1702580,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1880500,00 1880500,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3 104008,00

8) Skorygowanie o ś rodki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia . o którym mowa wart . 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodniez art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 5 z 9



Wskażnik splaly zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalny limit Dopuszczalnylimit Informacjao Inlormacjao
lewejslronie splaty zobowiązań splalyzobowiązań spelnieniuwskażnika spelnieniuwskażnika

nierówności we określony poprawej określ ony po prawej splatyzobowiązań splatyzobowi ązań

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego w art.
mowawart.243 ust. wewzorze,o którym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243 uslawy, po

1ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzgl ędni en iu

uwzg lędn i en i u uslawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiąz ari związku

zobowiązań związku Relacja ok reś lo na poprawej stronie uwzgl ędn i en i u uwzgl ędnien iu współtworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

n i erównośc i wewzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jed nostkę przezj ednos tkę

Wyszczególnienie przez jed nostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wy lączeri, obliczony wylączeri , obliczony samo rządu samorządu

samorządu woparciu o plan 3 woparciuo terytorialnego oraz terytorialnegooraz
lerytorialnego oraz roku(wskażnik jednoroczny)x kwartału roku wykonanie roku pouwzględnieniu pouwzględn i eniu

pouwzględn ie niu poprzedzaj ącego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszyrok pierwszy rok wylączeń , wy lączeń ,

wylączeń prognozy (wskażnik prognozy (wskażni k obliczonego w obliczonegow
przypadających na ustalonywoparciuo ustalonywoparciuo oparciuo plan3 oparciuo wykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku
arytmetyczną z aryimetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlat)x poprzednich lat)x budżetowy' bud ż etowy"

Lp 81 82 83 8.3.1 8A 84 .1

2023 0,42% ·4,18% -4,18% 7,81% 9,35% TAK TAK

2024 0,41% 1,94% 1,94% 5,98% 7,53% TAK TAK

2025 0,39% 1,63% x 4,83% 6,37% TAK TAK

2026 0,38% 1,75% x 3,58% 5,12% TAK TAK

2027 0,00% 2,15% x 2,24% 3,78% TAK TAK

2028 0,00% 2,73% x 1,20% 2,75% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zas i ała obticzona według ś redn ie] 7-telnleJ

Strona 6 z 9



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udzialemśrodków, o których mowa wart. 5 usl.1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wl ym: wtym:

wtym: wlym: wtym:

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania rea l izację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowanez
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lubzadania udzialemśrodków, o udzialemśrodków, o finansowane

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udzialemśrodków , finansowane z środki określone w których mowawart. których mowa wart. środkami

których mowawart. udzialemśrodków, o art. 5usl.1pkt 2 o których mowaw udzialemśrodków, art. 5 usl. 1pkt 2 5 ust, 1pkt2 i 3 5 usl. 1pkt2 określonymi wart.
5 ust, 1pkt 2i 3 których mowa wart. ustawy art. 5ust. 1pkt 2i o klórych mowaw ustawy

ustawy x ustawyx
5usl.1pkt 2

ustawyx 5 usl. 1pkl2 3 ustawy art. 5 usl. 1pkt2 ustawy

ustawyx ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.11.1 9.2 9.2.1 92.1.1 9.3 9.31 931.1

2023 1923978,70 1923978,70 1853438,24 41 8117,50 418 117,50 41 8 117,50 3305280,16 3305280,16 3074036,1 9

2024 49108,77 49108,77 49108,77 0,00 0,00 0,00 515858,00 515858,00 515858,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Informacje uzupelniające owybranychkategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązańWydatki nasp la tę związku

Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące na zobowiązań wspóltworzonego wynikających z

na programy, Wydatki majątkow e
pokrycie ujemnego przejmowanychw przez jednostkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy,
Wydatki objęte wyniku związ ku z samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwid acją lub
przypadających do terytorialnego

udzialemśrodków, finansowane z ś rod kami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań poust. 3pkt4ustawy publicznego samodzielnego splatywdanym roku

o których mowa w udzialem ś rock ó w, określonymi wart.
budżetowy m , likwidowanychi

art. 5ust.1pkt 2i októrych mowa w 5ust.1pkl2 zakladu opieki publicznego
przeksztalcanych

3ustawy art. 5ust.1pkt2 ustawy zdrowotnej zakladuopieki podlegająca

samorządowych

ustawy zdrowotnej doliczeniuzgodniez
osobach prawnych

art. 244 ustawyx

li> 9' 94 1 9 4.1.' 10.' 10.1.1 10 12 102 103 10.4 10.5

2023 1209359,88 1209359,88 1003 143,43 53214499,52 6371 005,53 46843493,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 22568 442,00 3637071,00 18931 371 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5977553,00 415553,00 5 562000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180500,00 180500,00 0,00 1336820,00 156 320,00 1180500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2012000,00 12000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1059400,00 12000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



9) W pozycjina leży ująć kwotywydatkówbieżących, o którezostają pomniejszone wydatkibieżące bud żetu przywyliczaniu limitu spłaty zobowiązań okreś lonego po prawejstronie n ie równoś ci we wzorze, o kt6rym mowawart . 243 ustawy, na podstawieodrębnych ustaw, bez wydatkówbieżących na obsługę
długu . W szczególności należy ująć wydatkiponiesionew celu realizacjizadań związanych z przeciwdziałaniem COVID·19 .

Informacje uzupełniające owybranych kategoriach finansowych

wtym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych,

splaty ratkredytów i
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Spłaty, o których Kwota Wcześn iejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1 , spłata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) spłata zobowiązań,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych dotytułu zaCiągniętych po wyplaty z tytulu kwoty długu wyłączona z limitu
zaciągniętych do

podlegające

wyłącznie z tytulu zmniejszające dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu1stycznia201 g dokonywana w wymagalnych wynikająca zoperacji spłaty zobowiązań,
równowartości kwoty ustawowemu

zobowiązań już niż wpoz. 10.7.3x pożyczka x rX
formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w

ubytku w
wyłączeniu z limitu

zaciąg niętyc h x
bieżącego x x umorzenia, różnice formiewydatków

wykonanych
spłaty zobowiązań

g
)

kursowe) budżetowych
dochodachjednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpien ia

COVID-19 x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2023 400000,00 2787,18 0,00 2787,18 2787,18 2787,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
-

Informacjezawarte w tej części wieloletniejprognozyfinansowej , w tym o spełnieniu relacji określonej wart . 243 ustawyzostaną automatyczniewygenerowaneprzez aplikację wskazaną przez MinistraFinansów, o której mowaw § 4 ust. 1, na podstawiedanych historycznych oraz prognozowanych przez
jed nostkę samorządu terytorialnego. Automatycznewyliczenia danychna podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez [ednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji8.3 - 8.3.1 i pozycjiz sekcji 12.

x _pozycjeoznaczonesymbolem.;x: sporządza się na okresprognozykwotydługu, zgodniez art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydłużeniu w sytuacjiplanowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadkuplanowaniawydatkówz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresiedhrższym niż okres, na któryzaciągnięto oraz płanuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne , informację o wydatkachz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji,wykraczających poza wspomniany okres , na leży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozyfinansowej .

Strona 9 z 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu w Końskich z
dnia .

kwolyw zł

Jedno stka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzia lna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limi t 2027
koordynująca

finans owe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 961 99583,21 53214499 ,52 22 568 442,00 5977 553,00 1 336 820,00 2012000,00

1.a - wydatki bieżące 16235 768,22 6371005,53 3637 071,00 415553,00 156320,00 12000,00

1.b - wydatki majątkowe 79963814,99 46 843 493,99 18931 371,00 556 2000,00 1180500,00 2000000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z prog ramami realizowanym i z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p ó źn . zrn .) , z 8 117783,00 3770068,98 515858,00 0,00 180 500,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatki b ieżące 500 1759,64 263 1592,62 515858,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 163 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.2
Projekt "Recepta na pracę" - W sparci e aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 2360258, 00 1409361, 45 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końsk ich

Projekt: "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.1.3 deinstylucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 581720,00 484 649,82 0,00 0,00 0,00 0,00

ś rodowisku lokalnym Końskich

Projekt Nr: 2022- I-PL01-KA121-VET-000054972 - Podnie sienie jakości
Zespół Szkół

1.1.1.4
szkolnictwa

Ponadpodstawowych Nr 2022 2023 2496 87,00 2493 50,35 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.1.5
Projekt w ramach grantu : "Cyf rowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 14 423,64 14423,64 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podn iesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.1.6
Proje kt "Dostępny samorząd - granty" - Podn iesie jakości obsług i

Starostwo Powiato we 2022 2023 46 080,00 46080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepełnosprawnego

Projekt Nr: 2022 -1-PL01-KA121-VET-000054967 - podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.7 poziomu kształcenia uczniów
Ponadpodstawowych w 2022 2023 238931,00 238931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stąporkowie

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Proje kt Nr: 2023-1-PL01-KA121-VET-000115023 - podniesienie
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.8 CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 2455 42,00 5000 ,00 240 542,00 0,00 0,00 0,00
poziomu kształcenia uczn iów

STASZICA W
STĄPORKOWIE

1.1.1.9
Proje kt "e-Geod ezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 184 50,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiętokrzyskiego" -

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.1.10 POWIATOWE W 2023 2026 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększen ie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

Proje kt Nr 2023-1-PL01-KA12 1-VET-000113738 - podn iesien ie jakości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.11 PONA DPODSTAWOWY 2023 2024 261 76B,00 1452.00 260316,00 0,00 0,00 0,00
kształcenia zawodowego CH NR 3 W KOŃSKICH

1.1.2 - wydatki majątkowe 3116 023,36 1 138476,36 0,00 0,00 180500,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Starostwo Powiatowe 2017 2023 2 288 950,00 4919 03,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzysk iego" -

Strona 1 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1059400,00 46194431 ,98

t .a 12000,00 7 575 605,62

t .b 1047400,00 38618826,36

1 ,1 0,00 4466426,98

1.1 .1 0,00 3 147450,62

1.1 .1.1 0,00 163894,36

1 .1 .1 .2 0,00 1 409361 ,45

1.1 .1 .3 0,00 484649 .82

1 .1 .1 .4 0,00 249350 ,35

1.1 .1 .5 0,00 14423,64

1 .1 .1 .6 0,00 46080,00

1.1 .1 .7 0,00 238931,00

1 .1 .1.8 0,00 245542 ,00

1.1 .1 .9 0,00 18450,00

1 .1 .1 .10 0,00 15000,00

1 .1 .1 .11 0,00 261 768 ,00

1.1 .2 0,00 1 318 976 ,36

1.1 .2 .1 0,00 491 903,00

SIrona 2 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odp owiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Lim it 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Projekt: "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mech anizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinstytucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 370000,00 370 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Projek t w rama ch grantu: "Cyfrowy Powiat" - modern izacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 222792,36 222792,36 0,00 0,00 0,00 0,00infrastruktury IT oraz podni esienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.2.4
Projekt "Dostępny samorząd - granty " - Podniesie jakości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 5378 1,00 53781,00 0.00 0,00 0,00 0,00klienta niepełnosprawnego

Projekt grant owy "Cyb erbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.2.5 POWIATOWE W 2023 2026 180 500,00 0,00 0,00 0,00 180500,00 0,00tym zwiększen ie poziomu bezpieczeństwa informacji
KOŃSKICH

1.2 Wydatki na programy, proje kty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 88081 800,21 49 444 430,54 22 052 584,00 5977 553,00 1 156 320,00 2012000,00

1.3.1 - wydat ki bieżące 11234008,58 3739 412,91 312 1 213,00 415553,00 156320,00 12000,00

Zarząd Dróg
1.3.1.1 Zakup soli drog owej 202 2 - 2023 - zimo we utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 317000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.2 Zakup soli drogo wej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 223000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330 000,00 150 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.5 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 777000,00 417000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.6 Odśnieżanie dróg - zakup u sług 2023 - 2024 - zimowe utrzyman ie dróg Powiatowych w 2023 2024 1 550 000,00 450000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie u sług pomocy prawnej Starostwo Powiatow e 2015 2025 2018898,94 198000,00 222493,00 2276 10,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 45000,00 15 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zalesieni a gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 493 197,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokum entów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 13 300,00 2000,00 3600 ,00 3623 ,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wyko nywanie zadań z zak resu

Staro stwo Powiato we 2022 2024 1700000,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00
rejes tracji pojazd ów

1.3.1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2 024) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 500000.00 250000,00 250 000,00 0,00 0,00 0.00zakresu rejestracji pojazdów

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów (2022-2 024) - realizacja zada ń z

Starostwo Powiat owe 2022 2024 260000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogowego

1.3.1.14
Organ izacja public znego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiato we 2021 2024 648684,00 585972,91 2800.00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

SIrona 3 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 .1 .2.2 0,00 370000,00

1.1.2.3 0,00 222 792,36

1.1.2.4 0,00 53781 ,00

1.1.2.5 0 ,00 180500,00

1 .2 0,00 0,00

1,2 ,1 0,00 0,00

1 ,2 ,2 0,00 0,00

1 ,3 1059400,00 41 728 005,00

1.3 .1 12000,00 4428155,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0 ,00 360000,00

1,3.1.3 0 ,00 0,00

1.3.1.4 0 ,00 330000,00

131 .5 0 ,00 0,00

1.3 .1 .6 0,00 1 550000,00

1.3.1 .7 0,00 461 983 ,00

1.3 .1 .8 0 ,00 25000,00

1.3.1 .9 0,00 0,00

1.3 .1 .10 0,00 9223,00

1.3 .1 .11 0,00 0,00

1.3 .1 .12 0,00 500000,00

1.3 .1 ,13 0,00 0 ,00

1.3 .1 .14 0,00 473101 ,00

Strona 4 z 10



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
finan sowe

koordynująca

Od Do

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizac ja zadań z
Powiatowe Centrum

1.3.1.15 Pomo cy Rodzinie w 2022 2026 30 752,00 6952,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu pieczy zastępczej

Końskich

Trwałość proje ktu - środ k i na utrzyman ie miesz kania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomocy Rodzin ie w 2023 2028 67000.00 7 000.00 12000.00 12000,00 12 000,00 12000,00
real izacja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wychowankom

Końsk ich

Trwałośc proje ktu "Termomodernizacja budynk ów Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125000,00 250 00,00 250 00,00 250 00,00 0,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końs k i ch

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek
1.3.1.18 wieloa spektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemudziecku w Szkoln o- Wychowawczy 2022 2026 594 998,99 129888,00 144 320,00 144320,00 144320,00 0.00

okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkol e w Baryczy

1.3.1.19
Holowanie i parkowanie pojazdów - art .130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2023 166 177,65 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
STAROSTWO

1.3.1.20 Projekt grantowy "Cyfrowy Powiat" - utrzymanie trwałości projektu POWIATOWE W 2023 2025 6 000.00 0,00 3 000,00 30 00,00 0,00 0,00
KOŃSKICH

Opraco wanie projektów gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek
STAROSTWO

1,3,1.21 POWIATOWE W 2023 2024 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
nr 28, 622, 537, 572 , 882 - realizacja zada ń ustawowy ch

KOŃSKICH

1.3.2 - wydatki majątkowe 76 84779 1,63 45705 017,63 18 931 371,00 556 2 000,00 1 000 000,00 2000000,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 9 050,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 2 723 945,00 130 000,00 0,00 0,00 1000000,00 15 00 000,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalneg o Ośrodka Szkolno-Wychowawczeg o w

Starostwo Powiatowe 2017 2028 167 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229 525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drog i: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 15 640 218,00 147658 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na d1.1 4,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drog i powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.6 Powiatowych w 2021 2023 2 006659,00 1977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ-II)

Końs kich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice-Cieklińsko na dł . Zarząd Dróg
1.3.2.7 ok . 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudzisko na dl.ok .1,4 Powiatowych w 2022 2023 3341 756,00 334 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Końskich

Przeb udowa drog i powiatowej Nr 042 1T Końskie-Bedlno na dł . ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2022 2023 1 513 316,00 151331 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj .świętokrzyskiego (Sędów) na dl. 3270 mb (RFRD ) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6 925 186,00 6 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.10 Powia towych w 2022 2023 1353 00,00 135300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Strona 5 z 10



L.p. Limil2028 Limil
zobowiązań

1.3 .1.15 0,00 0,00

1.3.1 .16 12000,00 67000,00

1.3.1 .17 0,00 75000,00

1.3.1.18 0,00 562848,00

1.3.1 .19 0,00 0,00

1.3.1 .20 0,00 6000,00

1.3 .1.21 0,00 8000,00

1.3.2 1047400,00 37299850,00

1.3 .2.1 0,00 1000,00

1.3.2 .2 0,00 2630000,00

1.3.2.3 1047400,00 1 547400.00

1.3.2.4 0,00 200000.00

1.3.2.5 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00

1.3.2 .9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Jednostka
Okres realizacji

Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
finansowe

koordynująca

Od Do

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów w tym:
Zarząd Dróg

dokumentacj na dl. ok.3,320 km oraz rozbudowa drogi na dl. ok.1 km w
1.3.2.11

ramach RFPŁ:PIS 8 (roboty budowlane) - poprawa bezpieczeństwa
Powiatowych w 2022 2024 2526195,00 426195,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00

ruchu drogowego
Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dl.ok .1200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189420,00 0,00 189420,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Mlotkowice-Cis-Zychy-Podlesie-
Zarząd Dróg

1.3.2.13 Powiatowych w 2022 2024 4669446 ,00 0,00 4544446,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3,2.14 3+774 - 4+741 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 749050,00 749050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3,2,15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 1851319,00 617106,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków-Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3079101,00 2206625,00 735542,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.17 Powiatowych w 2022 2023 1262390,00 1262390,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na długości 424 mb - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

1.3.2 .18
Radoszyce - Wloszczowa w km 41+978 - 42+968 na dł. 990 mb

Powiatowych w 2022 2023 2586115,00 2586115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(ode.t) , w km 42+968 - 43+958 na dl. 990 mb (odc.2) i w km 43+958-

Końskich
44+948 na dl. 990mb(odc,3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 040H (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Slupia-Włoszczowa, w tym Zarząd Dróg

1,3,2.19 przedbudowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powiatowych w 2019 2027 8790847,00 162000,00 4320000,00 4080000,00 0,00 0,00
drogi pow. Nr 040H w ramach RFPŁ:PIS 8 - poprawa bezpieczeństwa Końskich

na drogach

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+108 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.20 powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2024 35361,00 0,00 33393,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.21 powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2024 35455,00 0,00 33487,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.22 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 329943,00 0,00 327975,.00 0,00 0,00 0,00

Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+480 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.23 powiatowej Nr 042H ul. Gimnazjalna w Końskich - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 33819,00 0,00 31851,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonaniem Zarząd Dróg
1.3.2.24 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu droqi powiatowej nr 0421T Powiatowych w 2021 2024 295663,00 0,00 284593,00 0,00 0,00 0,00

w m.Bedlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+820 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.25 powiatowej Nr 0417T w m.Nowy Dziebałtów - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 73319,00 0,00 68399,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Strona 7 z 10



L.p. Lim il 2028
Limil

zobowiązań

1 .3.2.11 0,00 2100000,00

1 .3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 4544446,00

1.3.2.14 0,00 749050,00

1.3.2.15 0 ,00 2468425,00

1.3.2.16 0,00 2942167 ,00

1.3.2.17 0,00 1262390,00

1.3.2.18 0,00 2586115,00

1.3 .2 .19 0,00 8562000,00

1.3 .2 .20 0,00 33393,00

1.3.2 .21 0,00 33487,00

1 .3 .2 .22 0,00 327975,00

1 .3 .2 .23 0,00 31851 ,00

1 .3.2.24 0,00 284593,00

1.3 .2 .25 0,00 68399.00

Strona az 10



Jednostka
Okres realizacj i

Łączne naklady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordynująca

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+520 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.26 powiatowej Nr 040n ul.Rynek w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 36857,00 0,00 34 889 ,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 1+330 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.27 powiatowej Nr 040n ul. Częstochowska w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 37069,00 0,00 35 101,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+420 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.28 powiatowej Nr 0414T ul .Ko ściuszk i w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 35991, 00 0,00 34 023,00 0,00 0,00 0,00

bezp ieczeństwa pieszych Końs k ich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+450 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.29 powiatowej Nr 0414T ul .Ko ściuszki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 38 742,00 0,00 36774,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 6+700 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.30
powiatowe j Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 93 304,00 0,00 87 769,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16+240 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.31 powiatowej Nr 040n w m. Królewiec - Poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2021 2024 45861,00 0,00 40 941,00 0,00 0,00 0,00

pieszych Końskich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.32 w Końskich - stworzenie warunk ów sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 8 443917,63 7 767 917,63 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtworzenie dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3.2.33 Pomoc y Spolecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900 000,00 0,00 18000,00 882000,00 0,00 0,00

przy zabyt ku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.34 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 396592,00 0,00 396 592,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.35 dojazd ów i dojśc dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 249 770 ,00 0,00 249 770,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKIC H

Przebud owa drogi powiatowej Nr 143n Ruda Malen iecka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.37
dl. ok. 1 km oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1498T Wąsosz-

POWIATOWYCH W 2023 2024 3 928 400,00 0,00 3928 400,00 0,00 0,00 0,00
Czermno na dł. ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogowego

Przebud owa drogi powiatowej nr 1442T Stąporków - Smyków- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.38 Radoszyce na odcinku Stąporków - Przyłogi o dl.ok. 3 km. - wykonani e POWIATOWYCH W 2023 2025 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

dokumentacji projektowej dla inwestycji KOŃSKICH

Rewitalizacja zabytko wego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.50 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwatorskie i odtworzenio we

W RUDZIE
2023 2024 782 900 ,00 0,00 782 900,00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ
PILCZYCKIEJ

Strona 9 z 10



L.p. Limit 2D28
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .26 0,00 34889,00

1.3 .2 .27 0,00 35 101,00

1.3 .2 .28 0,00 34023,00

1.3 .2 .2 9 0,00 36774,00

1.3.2 .30 0,00 87769,00

1.3.2 .31 0,00 40 941,00

1. 3.2 .32 0,00 0,00

1.3 .2. 3 3 0,00 900 000,00

1.3. 2.34 0,00 396592,00

1 .3 .2 .35 0,00 249770,00

1 .3 .2 .37 0,00 3928400,00

1.3 .2 .3 8 0,00 400000,00

1.3 .2 .50 0,00 782 900,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 3

do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Objaśnienia

I. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot dochodów

i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2023 roku zmiany dotyczą glównie:

l. zwiększenia dochodów z tytułu subwencji o kwotę 484 542 zł. w związku z otrzymaniem środków

z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną, o której mowa wart. 92a ust.l ustawy z dnia

26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela,

2. zwiększenia dochodów z tytułu dotacji i środków na cele bieżące o kwotę 464 352 zł.,

3. zwiększenia pozostałych dochodów bieżących budżetu o kwotę 56 836,92 zł. ,

4. zwiększenia dochodów majątkowychogółem budżetu o kwotę 3 076 178,26 zł. , w tym z tytułu:

a) dotacji celowej na budowę strażnicy KP PSP - 2467 178,26 zł. ,

b) pomocy finansowej na przebudowę dróg powiatowych - 609000 zł.,

5. zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2 181 350,78 zł.,

6. zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 394 530,06 zł.

W roku 2024 zmiany dotyczą glównie:

l . zwiększenia dochodów majątkowycho kwotę 10 042 60 I zł., w tym z tytułu:

a) uzyskania dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.

"Rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej "ETOLA" w Rudzie Pilczyckiej"

- 767 242 zł. ,

b) uzyskania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na

rozbudowę drogi powiatowej Nr l489T Smyków- Adamów na dł. około l km - I 995000 zł.,

c) uzyskania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na

przebudowę dwóch odcinków drogi powiatowej Nr 1442T oraz rozbudowę drogi Nr 040lT w kwocie ogółem

7 980 000 zł. , w tym w 2024 roku 3 900 000 zł.,

d) uzyskania dofinansowania na realizację zadań w zakresie przebudowy budowy przejść dla pieszych

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej kwocie l 356 440 zł..,

e) pomocy finansowej na budowę drogi powiatowej Młotkowice- Cis- Zychy- Podlesie w kwocie 2 023 919 zł.,

2. zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 10 506 666 zł.. z przeznaczeniem na realizację zadań, o których

mowa w pkt l.

W roku 2025 zmiany dotyczą glównie:

l. zwiększenie dochodów majątkowych z tytułu uzyskania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład :

Program Inwestycji Strategicznych na "Przebudowę dwóch odcinków drogi powiatowej Nr 1442T oraz rozbudowę



drogi Nr 040 l T" ogółem 7 980 000 zł. , w tym w 2025 roku 4080 000 zł.,

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2745 855 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2023 roku :

- dochody budżetu: 165 153 531,90 zł.

- wydatki budżetu: 181 657229,88 zł.

- deficyt budżetu: 16 503 697 ,98 zł.

- przychody budżetu: 16 903 697, 98 zł .

- różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi stanowi wartość ujemną i wynosi: - 5 716 O18,60 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

I. Wprowadza się trzy nowe przedsięwzięcia do reali zacji tj.:

a) projekt realizowany przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Ko ńskich o łącznej wartości 261 768 zł. ,

b) opracowanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów o łącznych nakładach w 2024 roku w wysokości 8 000 zł. ,

c) rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej " Etola" w Rudzie Pilczyckiej realizowane przy

współfinansowaniu ze środków Rządowego Prog ramu Odbudowy Zabytków o łącznych nakladach 782 900 zł.

2. Dokonuje się zmiany planowanych limitów wydatków na niżej wymienione przedsięwzięcia tj. :

a) zwiększa się planowane nakłady w roku 2024 na budowę i przebudowę przejść dla pieszych o łącznej wartości

1 186884 zł. w tym zwiększenie nakładów o kwotę dofinansowania 1 356440 zł. a zmniejszenie wkładu

własnego o kwotę 169 556 zł.,

b) zwiększa się planowane nakłady na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Końskich o kwotę 2467 178,26 zł.,

c) dokonuje się zmiany dwóch przyjętych do realizacji przedsięwzięć poprzez rozszerzenie zakresu realizowanych

zadań przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych nakładów w związku z uzyskan iem dofinansowania ze

środków Rządowego Funduszu Polski Lad : Program Inwestycji Strategicznych tj. ;

- rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków- Adamów obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej

na długości około 3,320 km oraz roboty budowlane związane z rozbudową drogi na długości około l km 

zwiększenie planowanych nakładów o kwotę 2 100000 zł.,

- rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 040 IT (1442T) Stapork ów- Smyków- Radoszyce- Slupia

Włoszezowa - zwiększenie planowanych nakładów o kwotę 7 835 298 zł.

d) zwiększa się planowane nakłady o kwotę 3 635 556 zł. na budowę drogi powiatowej Młotkowice- Cis- Zychy

Podlesie w związku z zakwalifikowaniem zadania do pięćdziesięcioprocentowego dofinansowania ze środków

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg , przy czym na dzień korekty listy zada ń objętych dofinansowaniem,

przyznana kwota z Fundusz wynosi 496 608 zł.

PRZEWOD~Nl CY ZARZĄDU

G1'Z 3J'z Piec
S OSTA




